Câmara Municipal de Américo Brasiliense

Rua Manoel Borba, 298 – Centro – CEP 14820-003 – Américo Brasiliense – SP

www.americobrasiliense.sp.leg.br – Fone: (16) 3392-3444

Página 1 de 1

ATA FINAL DE HABILITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 01/2025

Aos 15 dias do mês de setembro de 2025, às 09 horas, reuniu-se a Comissão de

Contratação, nomeada pela portaria nº 12 de 2025, a fim de procederem à análise de

recursos das empresas interessadas em participar do Credenciamento nº 01/2025, que tem

por objeto a “Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de

fornecimento, gerenciamento, implementação e administração de vale-alimentação, por

meio de cartão eletrônico/magnético ou cartão eletrônico multibenefícios, com chip de

segurança e senha individual.”.

Ao iniciar a reunião, foi constatado que decorrido o prazo definido em edital, não houve

interposição de recursos. Portanto, as empresas HABILITADAS são:

MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTOES E SERVICOS LTDA – CNPJ

21.922.507/0001-72;

VEROCHEQUE REFEICOES LTDA – CNPJ: 06.344.497/0001-41;

GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E SERVICOS – CNPJ:

92.559.830/0001-71.

A presente ata estará disponível para consulta pública no sítio eletrônico desta Câmara

Municipal e os autos do processo permanecerão com vista franqueada aos interessados.

Cristian de Jesus Arca. Débora Tânia Carneiro Rios. Luiz Gabriel Sarone Gonella.

Comissão de Contratação.

Américo Brasiliense/SP, 15 de setembro de 2025.

http://www.americobrasiliense.sp.leg.br/

		2025-09-15T11:30:33-0300

		2025-09-15T11:32:08-0300

		2025-09-15T12:50:30-0300